2014生卜 4り弓  15 日

株式会社坂田信夫商店

品質管理室

微生物検査報告書

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜 り、

厚くお礼申し上げます。

早速ですが、下記に検査成績をご報告致します。

宜しくご査収下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

製品名 :エ ノキ乾燥品

培養法 :一般細菌 35℃  48hours  SMA培 地

大腸菌群 35℃  48hours  BGLB培地

大腸菌  44.5℃ 24hours  EC培地

条件 (エ ノキ乾燥品) 製造日 検査 日 一般細菌 大月易菌 大腸菌群

低温乾燥 40℃ ×10h(lo倍希釈 ) 2014.04.11 2014.0411 2.5× 104 陰性 陽性

低温乾燥 40℃ ×10h(100倍 希釈 ) 2014.04.11 2014.04.11 3.9× 104 陰性 陰性

低温乾燥 40℃ ×10h(1000倍希釈 ) 2014.04.11 2014.04.11 3.1× 104 陰性 陰性

エビラ乾燥 65℃ ×10h(10倍希釈 ) 2014.04.11 2014.04.11 5.7× 104 陰性 陽性

エ ビラ乾燥 65℃ ×10h(100倍 希釈 ) 2014.04.11 2014.04.11 1.7× 105 陰性 陽性

エビラ乾燥 65℃ ×10h(1000倍希釈 ) 2014.04.11 201404.11 2.4× 105 陰性 陰性

エビラ乾燥後殺菌 131℃ /0.23MPa/30秒 (10倍希釈 ) 2014.04.11 2014.04.11 0 陰性 陰性

エビラ乾燥後殺菌 131℃ /0.23MPa/30秒 (100倍希釈 ) 201404.11 2014.0411 0 陰性 陰性

エビラ乾燥後殺菌 131℃ /0.23MPa/30秒 (1000倍希釈 ) 2014.04.11 2014.04.11 0 陰性 陰性

:::牛
`i5

以 上